Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2016 года                        № 747

О проведении окружного историко-краеведческого конкурса

«Память остается с нами»

С целью сохранения исторического наследия для будущих поколений,

накопления материалов по краеведению администрация городского округа город

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении окружного историко-

краеведческого конкурса «Память остается с нами».

2. Утвердить прилагаемый состав жюри по подведению итогов окружного

историко-краеведческого конкурса «Память остается с нами».

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя

труда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов